CXXXIII. — In nomine domini amen. In presencia domini Iacobi 
Favete Spinulle, Ugeti Cartaienia, Raimundi Galia, Ottobonis de Saono, Ni
colai de Bargono, Oberti de Bargono, dominus Otolinus de Nigro potestas 
Bonifacii dixit et denunciavit domino Lucheto Aurie vichario in insula Corsice 
pro comuni Ianue quod dimitat de percipere et recoligere erbaticum feleti
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(,L ima que habet occasione potestarie Bonifacii, qui dominus vicharius 
respondit domino Otolino predic,to quod ipse est vicharius Corsice et Bonifacii 
et dieta occasione non vult quod potestas habeat nec recoligere debeat dictum 
erbati cum quia pertinet sibi. Et quod si aliquid habebit occasione dicti erbatici 
vult ex ipsis solvere et expendere in militibus qui cura eo sunt in servitio 
comunis, set si domini Capitane! mitent dicto Vichario quod permitat reco
ligere dictum erbaticum dicto Otolino paratus est facere mandata ipsorum. 
Actum in Bonifacio sub portichu domus Nicolai Bechirubei. Anno dominice
nativitatis M°CCÜLXXXVIIII, ind. Il, die [bianco] octobris circa primam. Te
stes supradicti.
C. 114.

CXXXIY. In nomine domini Amen. Dominus Ottolinus de Nigro 
potestas Bonifacii in presencia domini Iacobi Favete Spinulle, Ugeti Carta- 
ionie, Oberti de Bargono et Nicolai de Bargono presentavi literas infrascriptas 
domino Lucheto Aurie vichario generali in Insula Corsice pro comuni et ei 
denunciavit ex parte dominorum Capitaneorum quod faciat sicut in eisconti- 
netui. Tenoi quarum talis est. Obertus Spinulla capitaneus comunis et populi 
Ianue tenens vices suas et domini Conradi Arnie capitanei consotii sui. 
nobili viio Lucheto Aurie vichario in Corsica prò comuni Ianue sa lu 
tem et omne bonum. Cum nostre intencionis sit quod vir nobilis Ottolinus 
de Nigio potestas Bonifacii habeat felletum et alia que in ipsis partibus 
potestates seu castellani Bonifacii hactenus habuerunt, intendentes quod 
ipsi de predictis aliqua sunt subracta Mandamus vobis distinte preci- 
piendo sub debito iuris et pena quam vobis afferre vellemus ipsum 
Ottolinum frui et habere per tempus sui regiminis feletum m a ce llu m  et alia 
que ipse Potestas habuerit libere pernii tatis. Et si ab ipso auferri fecistis 
aliquid de predictis faciatis eidem restitui omnibus diffugiis amputatis. Datum 
Ianue XXVI octobris anno dominice nativitatis M°CC°LXXXVIIII indictione 
secunda die XX Novembris circa vesperas ante ecclesiam Beate Marie Vir
ginis. Testes supradicti. Et dictus dominus Luchetus dixit quod dicta littera 
(acta est tacita veritate et per ipsam non datur ei solummodo una carta 
sed dominus petestas Ianue habet merum et mixtum imperium et quando 
videt literas dominorum Potestatis Capitaneorum consiliariorum civitatis 
Ianue paratus est facere secundum quod eis placuerit.